МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. К.Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30

РЕШЕНИЕ

12сентября 2019 года                   				№ 14/44

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета Зональненского сельского поселенияпятого созыва

Согласно решению Совета Зональненского сельского поселения от 11 июня 2019 года № 21 «О назначении выборов депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Томского района» 8 сентября 2019 года проведены выборы депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва.
В соответствии со статьей69 Закона Томской области от 14февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании протоколов № 1 и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов по двум трехмандатным и двумдвухмандатным избирательным округам,
Избирательная комиссия Муниципального образования «Томский район»

РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Томского районапо двум трехмандатным и двумдвухмандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2.	Установить, что в Совет Зональненского сельского поселения пятого созыва избрано 6 депутатов по двум трехмандатным избирательным округам и 4 депутата по двум двухмандатным избирательным округам (списки избранных депутатов прилагаются).
	3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района и в официальном периодическом печатном издании - «Информационный бюллетень»Зональненского сельского поселения.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Я.М.Постернак

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Э.В.Соболева

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Избирательной комиссии Муниципального образования «Томскийрайон» от 12.09.2019 № 14/44

Общие данные о результатах выборов депутатов
Совета Зональненского сельского поселенияпятого созыва
Томского района

	Трехмандатный избирательный округ № 1
Трунтягин Александр Николаевич
Глушков Алексей Георгиевич
Ворошилова Анна Сергеевна

	Двухмандатный избирательный округ № 2
Устинова Мария Владимировна
Королев Евгений Станиславович

	Двухмандатный избирательный округ № 3
Лыков Михаил Сергеевич
Лопатин Максим Викторович

	Трехмандатный избирательный округ № 4
Макарова Наталия Николаевна
Катарушкина Любовь Анатольевна
Обоянцева Ольга Владимировна